GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
Av. Santos Dumont, s/n – Cidade Universitária - 78.200-000 – Cáceres-MT
Tel.: (65) 3222-1103
http://dead.unemat.br – Email: dead@unemat.br; seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL Nº 005/2019 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB

REINTEGRAÇÃO E CONCLUSÃO DE CURSO - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação e Diretoria de Gestão de Educação a Distância

da Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, divulga

o resultado dos recursos contra a homologação preliminar das inscrições referente

ao processo de Reintegração de discentes desligados do curso de Bacharelado em

Administração Pública na modalidade a distância, conforme critérios estabelecidos no

EDITAL Nº 005/2019 - UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB.

RESULTADO DOS RECURSOS

Ord.  Nome  Situação da Inscrição Resultado do Recurso

01 Fabiano Werneck de Souza Indeferida

Item: 2.1 (*)

Indeferido

Cáceres-MT, 29 de abril de 2019.

Profª Drª Rinalda Bezerra Carlos
Diretora de Gestão de Educação a Distância

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 471/2019
Coordenadora da UAB/UNEMAT – Portaria nº 584/2019

mailto:dead@unemat.br
mailto:seletivos.dead@unemat.br